
 

 

UCHWAŁA NR XXII/163/2017 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustalenia zasad wynajmu świetlic wiejskich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2017 r. 

poz. 827) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Puńsk do ustalania cen, opłat i warunków wynajmu świetlic wiejskich.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Puńsk 

Helena Wojlanis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2159


		2017-05-26T08:45:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




